
Česká pošta
©)

Císlo příjemce

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku u:

bankovní spojení:

dále jako „Česká pošta“

Český rozhlas

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zříze ný:

bankovní spojení:

dále jako „Český rozhlas“

Dodatek č. 1

ke Smlouvě 2019 / 12088

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47114983

CZ47114983

lng. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.

č. ú.:

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

45245053

CZ45245053

Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlasu

Raiffeisenbank a.s.

c. ú.:

dale každý jednotlivě také jen „Smluvní stranai nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají ve

smyslu 5 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Strana 1 (celkem 7)



“) 900005
Česká pošta

Císlo příjemce

„občanský zákoník“), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy
o zabezpečení činností souvisejících s vybíráním rozhlasových poplatků č. 2019/12088 ze dne 28. 2.
2020 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

1 Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně účinnosti Smlouvy, tak, že odst. 7.3. Smlouvy nově zní

následovně:

7.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2024.

Smluvní strany se dohodly na změně kontaktních osob uvedených v Příloze č. 1 a č. 2 Smlouvy.
Vzhledem k tomu, se smluvní strany dohodly, že Příloha č. 1 a č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu
ruší a nahrazuje zněním Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy, kteréjsou v příloze č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku.

Jelikož došlo k technologické úpravě serveru pro předávání souborů v Kmeni plátců SIPO Příloha
č. 4 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje zněním Přílohy č. 4 Smlouvy, která je uvedená

v příloze č. 3 tohoto Dodatku.

2 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Ustanovení vtomto Dodatku nabývají platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. 3. 2024, nebo dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, podle toho,
která skutečnost nastane později.

Odeslání Dodatku správci registru smluv zajistí Český rozhlas. Český rozhlas je oprávněn před
odesláním správci Registru smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv a dále je povinen znečitelnit informace,
které jsou předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany tímto potvrzují, že rozsah údajů,

které budou v registru smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen již před uzavřením tohoto

Dodatku.

Český rozhlas po uveřejnění Dodatku zašle České Poště doklad o uveřejnění v registru smluv,

příp. odkaz, na němž lze uveřejněný Dodatek registru smluv nalezt. V případě, že Český rozhlas
Dodatek neuveřejní do 1 (jednoho) měsíce ode dne jeho uzavření, je Česká Pošta oprávněna

uveřejnit Dodatek v registru smluv sama.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

Smluvních stran obdrží pojednom (1) stejnopisu.

Nedílnou součástí tohoto Dodatkujsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Kontaktní osoby a spojení, způsob předávání předpisů plateb, e-mailová adresa pro
předávání souborů, avíza ze strany České pošty

Příloha č. 2— eSIPO.

Příloha č. 3 —Technický popis k předávání Kmene plátců SIPO pro Český rozhlas prostřednictvím

SFTP serveru České pošty

Strana 2 (celkem 7)



©)
Českápošta

Císlo příjemce

NA DÚKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle.

V Praze dne: V Praze dne:

Ing. Miroslav Štěpán Mgr. René Zavoral

Generální ředitel Generální ředitel

Česká pošta, s.p. Český rozhlas

Strana 3 (celkem 7)



“) 900005
Česká pošta

Císlo příjemce

Příloha č. 1 — Kontaktní osoby a spojení, způsob předávání předpisů plateb, e-mailová adresa

pro předávání souborů, avíza ze strany České pošty

1

1.1.

1.2.

Kontaktní osoby a spojení:

Česká pošta:

a) ve věcech smluvních:

obchodní zástupce, tel.: e-mail:

b) ve věcech provozních:

vedoucí oddělení SIPO, tel.: e-mail:

zástupce vedoucí oddělení SIPO, tel.: e—mail:

Český rozhlas:

specialista rozhlasových poplatků, tel.: e-mail:

vedoucí oddělení správy pohledávek rozhlasových poplatků, tel.:

e-mai|:_

Způsob předávání předpisů: e—mail a elektronický přístup - webová aplikace eSIPO

E-mailová adresa pro předávání souborů:

a) Česká pošta:

b) Český rozhlas: ]

Avíza ze strany České pošty:

a) Zasílat e-mailové avízo o uložení souboru na SFTP pro Český rozhlas:

0 Předmět e—mailu: Kmen plátců SIPO
0 Text e-mailu: „Kmen plátců SIPO byl dne DD.MM.RRRR uložen na SFT “

E-mailová adresa Českého rozhlasu:

b) Zasílat e-mailové avízo o úspěšném zpracování změnových souborů

0 Předmět e—mailu: Změnový soubor SIPO

0 Text e-mailu: „Změnový soubor SIPO zaslaný dne DD.MM.RRRR byl úspěšně
zpracován. Výsledek o zpracování je uveden ve zpětném změnovém souboru“

E-mailová adresa Českého rozhlasu:

Strana 4 (celkem 7)



©)
Česká pošta

Císlo příj emce

Příloha č. 2— eSIPO

1.1. Elektronický přístup ke službě SIPO: sdatovými soubory

1.2. Způsob administrace koncových uživatelů: Administratorem České pošty

Administrator České pošty provede přiřazení Balíčku a založení Přístupového účtu Koncovemu
uživateli dle údajů uvedených ve Smlouvě (počet Přístupových účtů pro Koncové uživatele se
odvíjí od zvoleného Balíčku).

1.3. Balíček: A.

Balíček A zahrnuje:

a) zřízení služby,

b) Přístupový účet pro jednoho Administratora příjemce nebo sloučeného Administratora (je-Ii

takový Administrator zvolen) ,

c) založení Přístupových účtů až pro 100 Koncových uživatelů,

(1) zřízení elektronicke schranky pro Komunikaci (eBox) pro každého Koncoveho uživatele,

e) informace o zpracování změnového souboru,

f) historii předpisů platebSpojovacího čísla (za období max. 12 měsíců),

g) možnost nahlížení na Kmen plátců SIPO,

h) přidaní/změnu/vynulovaní předpisu platby konkrétnímu Poplatníkovi,

i) přehled předpisů plateb na zvolený měsíc,

j) možnost výběru dalších dvou typů souborů z níže nabízených výstupů (navíc k jednomu
výstupu zahrnuteho již do základní ceny za položku předepsanou k inkasu) (výběr je již
učiněn v rámci této Smlouvy):

- soubory zaplacených plateb,

- soubor vyčleněných dluhů,

- soubor nezaplacených předpisů (pouze u zvolených upomínek).

1.4. Údaje pro registraci Koncových uživatelů Českého rozhlasu

Poř. Akce Jméno Příjmení E-mailová adresa Mobilní Uživ.jménol Zápis
č. (1) \

tejefon
\Certium

1 K A
2 K A

3 K A
4 K A

1)Akce: N — nový účet, M — modifikace údajů, Z —zrušit účet, K — Koncový uživatel

(ZjNavrh uživatelského jména/Sériové číslo komerčního certifikátu České pošty, s.p.

Strana 5 (celkem 7)



“, 900005
Česká pošta

Císlo příj emce

Příloha c. 3 — Technický popis kpředávání Kmene plátců SIPO pro Český rozhlas

prostřednictvím SFTP serveru České pošty

Adresářová struktura na dedikovaném SFTP serveru

Soubory za úlohu SIPO budou předávány mezi Českynj rozhlasem a Českou poštou pomocí SFTP
serveru umístěného v demilitarizované zóně datové sítě České pošty.

Autentizace uživatelů k SFTP serveruje realizován pomocí RSA klíčů.

Uživatel: cro_user1

Adresářová struktura příslušné části SFTP serveru:

__
adresář pro výstupní soubory SIPO z České pošty do Českého rozhlasu

ext2cp adresář pro zasílání dokumentů Českého rozhlasu do ČP

U souborů SIPO, které Česká pošta ukládá do adresáře cp2extje standardní název souboru rozšířen o
příponu „.RRRRMMDD“, kdy se jedna 0 datum vytvoření souboru.

Český rozhlas zajistí, že po přenesení souboru z SFTP serveru do svého systemu provede okamžite
odstranění (výmaz) tohoto souboru z SFTP serveru.

POZN. soubory starší 12 měsíců budou systémem automaticky smazány.

Časový harmonogram a specifikace předávaných souborů:

Viz příslušné technické specifikace vstupních lvystupních souborů SIPO.

Technické podmínky provozu SFTP serveru

1. Smluvní strany realizují předávání dat v elektronické formě s využitím technického zařízení (dále
jen „SFTP server“) přístupného oběma stranám za účelem čtení a zapisu dat (včetně mazání a
údržby výchozí adresářové struktury) ve formě souborů z/do adresářové struktury tohoto zařízení.

Smluvní strany přebírají a předávají v čase šifrované soubory pomocí programu Crypta z/do
adresářů na SFTP serveru, jejichž struktura a obsah je definován v této Smlouvě. Obě strany jsou
povinny strukturu a obsah souborů dodržovat. Za Českou poštu jsou za předávání dat zodpovědné
kontaktní osoby ve věcech provozních.

Datové spojení mezi Smluvními stranami je vybudované přes síť |nternet. Ochrana datového
spojení proti zneužití třetí stranou tj. proti ztrátě důvěrnosti a porušení integrity je realizována
šifrovanym kanálem s využitím protokolu SSH2 (Secure Shell, verze 2). K šifrování budou použity
klíče typu RSA 4096 bits.

SFTP serverje majetkem České pošty a je umístěn v jejích prostorách. Česká pošta zabezpečuje
jeho správu (administraci na úrovni HW a OS) a provoz (předávání a přebírání dat v předem
dohodnutých adresářích a struktuře dat). Prostory (adresáře) pro výměnu dat nejsou zalohovany,
za jejich zálohování odpovídají uživatelé obou stran.

SFTP serverje pro Český rozhlas přístupny přes sít |nternet pod statickou IP adresou stanovenou
z rozsahu registrovaných internetovych adres přidělených Českou poštou. Aktualní, platnou IP
adresu určuje Česká pošta a předává ji kontaktním osobam Českého rozhlasu uvedených ve
Smlouvě. SFTP server je z bezpečnostních důvodů dostupný z Internetu pouze ze statické,
registrované IP adresy příslušící Českému rozhlasu (SFTP klient, dále jen uživatel Českého
rozhlasu- nejedná se o přihlašovací jméno), Kterou určuje Český rozhlas a předávají České poště.

Strana 6 (celkem 7)



“, 900005
Česká pošta

Císlo příj emce

10.

Uživatel Českého rozhlasu se k SFTP serveru připojuje jako neprivilegovaný uživatel s právy
přístupu k definovaným adresářům uvedených v této příloze a případně dle dohody s právy na
spouštění vlastních, definovaných procesů (skriptů) Za činnost a důsledky vlastních procesůje plně
odpovědný Český rozhlas.

Přístup uživatele Českého rozhlasu k SFTP serveru je zabezpečen pomocí přihlašovacíhojména s
využitím autentizace pomocí SSH-2 klíče. Tento klíč je generován a aktualizován Českým
rozhlasem, který předává České poště jeho veřejnou čast za účelem jeho instalace na SFTP server.
Český rozhlas je povinen soukromý klíč uchovávat řadně zabezpečený proti zneužití jiným
subjektem a vsouladu spolitikami bezpečnosti České pošty je Český rozhlas povinen jej
aktualizovat a předat České poště nejméně jednou za rok.

Za přístup do Internetu je odpovědná každá strana zvlášť nezávisle na druhé Smluvní straně. Česká

pošta je zodpovědná za dostupnost SFTP serveru z Internetu, Ceský rozhlas za dostupnost
připojení svého uživatele do Internetu.

V případě zavady SFTP serveru bude tento nahrazen záložním serverem s adresářovou strukturou

pro čtení a zápis stanovenou Y této příloze, přičemž všechny adresáře budou před jejich prvním
použitím Ceskou poštou nebo Ceským rozhlasem prázdné.

V případě zavady systému předávání dat mezi Smluvními stranami a nemožnosti využití záložního

serveru bude použit nahradní způsob předání dle odst. Smlouvy.

Strana 7 (celkem 7)


